“2016 - Ao del Bicentenario de fa Declaracion de la Independencia Nacional.

7 . .
S westdencen

dod
Gﬁ%%@a%ZEJQQaé&:CQ/yék%ébz

Buenos Aires, 19 ‘de febrero de 2016.
DPP- 7 /16

VISTO:

lo establecido en el articulo 1¢ del Reglamento del H.

Senado, vy

CONSIDERANDO:

las facultades de esta Presidencia que surgen de los

incisos a) y £) del articulo 32 del mismo,

POR ELLO:

El PRESIDENTE PROVISIONAL DEL H. SENADO DE LA NACION,
DECRETA

Articulo 1°- Por Secretaria citese a los sehares
Senadores para realizar sesién preparatoria el dia 23 del
corriente, a las 14.00 horas, a efectos de cumplimentar el
articulo 1° y concordantes del Reglamento de la Céamara de

Senadores de la Nacidn.

Art. 2°- Comuniquese.

ey

" FEDERICO PINE(

%, SENADOR DE LA NACION

ES FOTOCOPIA DEL
ORIGINAL

&



